檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林揚崧

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin627@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年6月30日

發文字號：府教學字第1060130897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：FPEUJX

主旨：檢送「新住民培力發展資訊網站－幸福培力‧手繪故鄉」

繪畫比賽之活動簡章及DM各1份，惠請協助宣導，鼓勵踴

躍報名，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署南區事務大隊嘉義縣服務站106年6月28

日移署南嘉縣服字第1068321573號書函辦理。

二、內政部移民署為推廣新住民培力發展資訊網站，促進民眾

互動及豐富網站資訊，舉辦旨揭繪畫比賽，由新住民子女

將其父(母)親分享自己家鄉文化、風景、人文特色故事進

行手繪創作，達到讓新住民子女藉此認識了解父(母)親家

鄉，傳承多元文化之目的。

三、本活動分為國小低、中、高年級組及國中組，報名期間自

106年6月19日（星期一）起至同年7月31日（星期一）止

，請鼓勵符合本活動資格之新住民子女踴躍報名參加。

四、報名表單請至新住民培力發展資訊網站（http://ifi.imm

igration.gov.tw）首頁下載或查詢。報名相關問題請洽(

02)2395-6966分機2590張先生或(02)2388-9393分機2364

0

1060002365

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/30

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

李小姐。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-30
14:11:01